eLL EVERYBODY LOVES /_\
LANGUAGES

=
EFS
INFORME DE PROGRESO DE LOS
ESTUDIANTES
) K LECTURA 68 %
Nombre del estudiante: PERLA CAROLINA RUIZ @ AVANCE * PUNTUACION GENERAL / ESCRITUR 53 %
CISNEROS 14 % 62 % A
Nombre de usuario: perlacarolina.ruiz.c0308 © ESCUCHA 73 9%
@alumnocoahuila.gob.mx
. B HABLA 81 %
Curso EFS Premium
Nombre de clase: A2.2 MACGG 2°

Nombre del profesor:  Mayela Gaona garcia

Unidad

1 Completo Th 32m 50s Oct 17,2022

2 Incompleto 22m 36s Oct 17, 2022 82 N/A 85 52 66 67

3 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

4 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

5 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

6 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Prueba de Incompleto N/A N/A N/A - - -

Nivel
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Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto

Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto

Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo

m

4m 23s
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

2h 30m 2s
1h 51m 36s
Th 17m 38s
T1h 36m 12s
2h 2m 29s
Th 13m 45s

Ultimo intento

Oct 17,2022
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Nov 18, 2021
Nov 18, 2021
Nov 19, 2021
Jan 4, 2022
Jan 11, 2022
Jan 17,2022

40

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

52
52
52
46
60
40

Prueba de
Unidad

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

72
50
50
59
56
50

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

60
60
57
63
62
47

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

46
47
31
40
61
24

100
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

59
78
64
69
78
45

100
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

63
82
80
93
75
63
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
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Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto

Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto

m

36m 56s
48m 24s
Th 42m 59s
Th 27m 54s
Th 20m 19s
1h 34m 7s
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

3h 36m 3s
Th 57m 45s
Th 36m 47s
2h 4m 3s
2h 7m 29s
2h 38m 13s
3h 32m 37s
2h 23m 54s
2h 7m 53s
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Ultimo intento

Jan 11, 2022
Jan 11, 2022
Mar 10, 2022
Apr 11,2022

May 26, 2022
May 30, 2022

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Sep 21, 2022
Sep 20, 2022
Sep 20, 2022
Oct 8, 2022
Oct 11, 2022
Nov 9, 2022
Dec 8, 2022
Dec 10, 2022
Dec 11, 2022
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

39

39
60
64
64
59
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

78
70
61
60
72
71
56
70
69
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Prueba de
Unidad

61
42
71
65
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

64
59
64
78
51
55
61
72
68
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

46 11 65 67

38
62
72
74
69
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

84
76
73
74
78
79
67
81
78
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

21
37
56
43
63
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

84
59
70
66
62
73
59
75
69
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

45
47
82
93
79
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

89
79
72
80
70
86
72
88
87
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

39
56
79
91
98
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

69
100
87
79
80
94
86
95
91
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A



Nivel Estado Tiempo Ultimo intento Pruebade | Lectura
Unidad
15 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Incompleto N/A N/A
16 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
17 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
18 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Prueba de Incompleto N/A N/A N/A - - - - -
Nivel
6 1 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
2 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
3 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
4 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
5 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
6 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
7 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
8 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
9 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
10 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
11 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
12 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
13 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
14 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
15 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Prueba de Incompleto N/A N/A N/A - - - - -
Nivel
7 1 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
2 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
3 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
4 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
5 Incompleto N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A



6 Incompleto
7 Incompleto
8 Incompleto
9 Incompleto
10 Incompleto
11 Incompleto
12 Incompleto
13 Incompleto
14 Incompleto
15 Incompleto
Prueba de Incompleto
Nivel
1 Incompleto
2 Incompleto
3 Incompleto
4 Incompleto
5 Incompleto
6 Incompleto
7 Incompleto
8 Incompleto
9 Incompleto
10 Incompleto
11 Incompleto
12 Incompleto
13 Incompleto
14 Incompleto
15 Incompleto
Prueba de Incompleto

m
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Ultimo intento

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Prueba de
Unidad

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A N/A N/A N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto

Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto
Incompleto

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Ultimo intento

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Prueba de

Unidad

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
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